PORTARIA Nº 052 - REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade
Estadual do Paraná – Unespar, no
uso  de  suas  atribuições
Estatutárias e Regimentais,

R E S O L V E:

Artigo  1º  -  DESIGNAR,   a Professora  Dra.  EDINÉIA  FÁTIMA  NAVARRO

CHILANTE, RG. Nº 4.303.146-5/PR, como  Coordenadora Geral

do “Pacto Nacional pelo Fortalecimento do Ensino Médio na

Unespar”, com efeito retroativo a 20 de março de 2014.

Artigo 2º -   Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Paranavaí, 16 de abril de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

JMS